суму 548 703 грн. 17 коп. та викласти перший абзац
п. 5.1. Договору в наступній редакції:: «5.1.
Загальна вартість цього Договору становить 1 598
740,06 грн. (один мільйон п’ятсот дев'яносто вісім
тисяч сімсот сорок гривень 06 копійок), в т. ч. ПДВ
— 266 456,68 грн. (двісті шістдесят шість тисяч
чотириста п’ятдесят шість гривень 68 копійок)».
3. Викласти Додаток 1 до Договору в новій редакції,
що додається до даної угоди № 5 від «11» червня
2025 року.
4. Останнім днем постачання електричної енергії
споживачу є 23:59 год Зітравня 2025 року. В
частині проведення розрахунків за спожиту